
Муниципальное учреждение дополнительного образования 

 «Дом творчества города Галича Костромской области» 

 
 

Приказ №40 

от 03 марта 2025 г 

г. Галич 

«О награждении победителей и призёров муниципального этапа  

регионального конкурса отрядов юных инспекторов движения 

«Безопасное колесо - 2025» 

 
На основании  решения  жюри муниципального этапа регионального конкурса 

отрядов юных инспекторов движения«Безопасное колесо -2025» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской  

области» победителей и призёров муниципального этапа регионального конкурса отрядов 

юных инспекторов движения«Безопасное колесо - 2025» 
 

Диплом 1 степени 

- Отряд ЮИД «Зеленый свет» МОУ лицей №3 в составе: Колесов Григорий, Старшинова 

Вероника, Усова Светлана, Шарифкулов Алмаз,  
руководители: Кузнецова Татьяна Евгеньевна, Соловьева Светлана Александровна 

- Отряд ЮИД «Дневной дозор» МОУ Челсменская ООШ  

в составе: Лебедева Арина, Бобина Тамара, Смелов Михаил, Строкин Олег,  
руководитель Комарова Ксения Евгеньевна 

Диплом 2 степени 

- Отряд ЮИД «Дорожный патруль» МОУ СОШ №4 им. Ф. Н. Красовского  

в составе: Дегтёв Андрей, Кочнев Даниил, Пластинина Снежанна, Шигина Мария,  
руководитель Сизова Мария Васильевна 

- Отряд ЮИД «Светофор» МОУ Ореховская СОШ в составе:  

Серов Кирилл, Майданова Ксения, Мальцева Анна, Соколов Григорий 
руководитель Колеватых Елена Александровна 

Диплом 3 степени 

- Отряд ЮИД «Светофорик» МОУ гимназия №1 имени Л.И. Белова  

в составе: Тихомирова Ксения, Довгалюк Ксения, Жуков Артём, Смирнов Савелий,  
руководитель Разгуляева Наталья Александровна 

 

2.Вручить Дипломы за участие в муниципальном этапе регионального конкурса 

отрядов юных инспекторов движения «Безопасное колесо - 2025» 
 

- Отряд ЮИД «Светофорик» МОУ лицей №3(корпус 2) 

в составе: Мельников Максим, Соколов Иван, Смирнова Мирослава, Тяпкина Анна 
руководитель Соколова Александра Михайловна 

- Отряд ЮИД «Светофорчик» МОУ СОШ №2в составе:  

Гусев Михаил, Груздева Кристина, Киселёва Злата, Косенко Тихон,  
руководители:  Сиротина Надежда Борисовна, Румянцева Светлана Евгеньевна 

 

 

 

 



3. Наградить Дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской 

области» победителей: 
 

станция «Фигурное вождение» 

- Кочнев Даниил, отряд ЮИД «Дорожный патруль» МОУ СОШ №4 им. Ф. Н. 

Красовского, 
руководитель Сизова Мария Васильевна 

 

станция «Мой друг велосипед» 

- Колесов Григорий отряд ЮИД «Зеленый свет» МОУ лицей №3,  
руководители: Кузнецова Татьяна Евгеньевна, Соловьева Светлана Александровна 

 

 
 

 

Директор МУДО «ДТ»                                                             Е.А. Кудряшова 


		2025-03-03T11:36:16+0300
	Кудряшова Елена Александровна




